关于召开同济大学科技工作例会（2019 年第 1 次）的通知

校内各学院（系）、各附属医院：

同济大学科技工作例会（2019年第 1次）定于 2019年 3月 22日召开 ，现将

有关事宜通知如下：

一、主题

贯彻落实学校 2019年新学期工作会议精神，传达国家和教育部关于进一步落

实科研“放管服”改革的精神和要求，推进学校科研政策和流程的进一步修订和

完善，推进落实 2019年科研工作。

二、时间、地点

嘉定校区：时间：2019年 3月 22 日上午 9：30；地点：济人楼 405室

四平校区：时间：2019年 3月 22 日下午 2：00；地点： 中法中心 C501室

各单位按校区分布选择参加其中一场，附属医院建议参加四平校区会议。

三、参加人员

各学院（系）、附属医院分管科研负责人、科研秘书、科研财务助理、教师代

表、财务处、审计处、人事处、资产与实验室管理处、采购与招标管理办公室、

科技成果转移转化中心、科研管理部

四、议程

1、2019年科研工作情况介绍

2、同济大学科技奖励配套政策修订情况介绍

3、 传达国务院《关于优化科研管理提升科研绩效若干措施的通知》（国发〔2018〕

25号）和教育部办公厅《关于进一步落实优化科研管理提升科研绩效若干措施的

通知》（教技厅〔2018〕5号）等文件精神和要求

4、会议讨论

会议重要，请各单位人员提前安排好工作，准时参加！请各单位科研秘书于 3

月 21 日 12:00 前邮件回复本单位参会人员，非常感谢！

联系人：邬建华 65983261，13918418765，wujianhua@tongji.edu.cn。

                                科研管理部

                                                  2019 年 3月 19日

mailto:wujianhua@tongji.edu.cn